
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu 
terminala płatniczego oraz wyznaczenia inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2025r., poz.1153), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie 
skarbowej (t.j. Dz. U.z 2025r. poz. 1154) 

Rada Miasta Przeworska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/129/2025 Rady Miasta Przeworska z dnia 25 września 2025 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa przy użyciu terminala płatniczego oraz wyznaczenia 
inkasenta — uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4024


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY MIASTA PRZEWORSKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-30T13:03:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




